1. Hasil Penerbitan Obligasi adalah sebesar Rp. 500.000.000.000 (lima ratus miliar Rupiah) dengan 
realisasi penggunaan dana Obligasi adalah sebagai berikut : 

a. Untuk pemberian pinjaman ke anak perusahaan yaitu PT Bhakti Coal Resources sebesar Rp. 
275.000.000.000 (dua ratus tujuh puluh lima miliar Rupiah). 

b. Untuk pembayaran utang kepada PT Bank Victoria International Tbk sebesar Rp. 
10.000.000.000 (sepuluh miliar Rupiah). 

c. Untuk modal kerja sebesar Rp. 209.510.000.000 (dua ratus sembilan miliar lima ratus sepuluh 
juta rupiah) 

d. Biaya penerbitan sebesar Rp. 5.490.000.000 (lima miliar empat ratus sembilan puluh juta 
Rupiah) dengan perincian sebagai berikut: 

Biaya jasa untuk Penjamin Emisi  Rp 3.543.000.000 (tiga miliar lima ratus empat puluh 
tiga juta Rupiah) 

Biaya profesi penunjang pasal modal Rp 603.000.000 (enam ratus tiga juta Rupiah) 

Biaya lembaga penunjang pasar modal Rp 735.000.000 (tujuh ratus tiga puluh lima juta 
Rupiah) 

Biaya lain-lain Rp 609.000.000 (enam ratus sembilan juta Rupiah) 

Total Rp. 5.490.000.000 (lima miliar empat ratus 
sembilan puluh juta Rupiah)  

2. Hasil Penerbitan Sukuk adalah sebesar Rp. 250.000.000.000 (dua ratus lima puluh miliar Rupiah) 
dengan realisasi penggunaan dana adalah sebagai berikut : 

a. Untuk modal usaha investasi dengan Akad Mudarabah dalam bentuk kerjasama usaha dengan 
PT Bhakti Coal Resources sebesar Rp. 247.155.000.000 (dua ratus empat puluh tujuh miliar 
seratus lima puluh lima juta Rupiah). 

b. Biaya penerbitan sebesar Rp. 2.845.000.000 (dua miliar delapan ratus empat puluh lima juta 
Rupiah) dengan perincian sebagai berikut: 

Biaya jasa untuk Penjamin Emisi  Rp 1.771.000.000 (satu miliar tujuh ratus tujuh puluh 
satu juta Rupiah) 

Biaya profesi penunjang pasal modal Rp 402.000.000 (empat ratus dua juta Rupiah) 

Biaya lembaga penunjang pasar modal Rp 367.000.000 (tiga ratus enam puluh tujuh juta 
Rupiah) 

Biaya lain-lain Rp 305.000.000 (tiga ratus lima juta Rupiah) 

Total Rp. 2.845.000.000 (dua miliar delapan ratus empat 
puluh lima juta Rupiah)  

Selanjutnya Rapat telah memberikan wewenang dan kuasa dengan hak subtitusi kepada Direksi Perseroan 
untuk melakukan segala tindakan sehubungan dengan keputusan Rapat ini, termasuk tetapi tidak terbatas 
pada membuat atau meminta untuk dibuatkan, serta menandatangani segala akta sehubungan dengan